

संदर्भ सं./Ref. No NIBMG/ADMIN/ESTB/Notice/2024-25/225

दिनांक/Date 05-09-2024

NOTICE

Panel of Selected Candidates for the post of **Project Associate-I-01(One)** against Advertisement No. NIBMG/ADMIN/ESTB/Selection committee order/2024-25/033 dtd. 21/08/2024 for Project entitled "**Investigating the role of PTPRM gene in lens thickness, identified from quantitative trait genome-wide association study**" under the guidance of Dr. Moulinath Acharya, purely on temporary basis.

Sl.No.	Name	Comments
1	Sayani Bagchi	Selected
2	Anwesha Banerjee	In Panel


05/09/24
Manager-Administration

सूचना

परियोजना एसोसिएट-I-01 (एक) के पद के लिए चयनित उम्मीदवारों का पैनल विज्ञापन सं. एनआईबीएमजी/प्रशासन/ईएसटीबी/चयन समिति आदेश/2024-25/033 दिनांक 21/08/2024 "डॉ. मौलिनाथ आचार्य के मार्गदर्शन में, विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर, "लेंस मोटाई में पीटीपीआरएम जीन की भूमिका की जांच, मात्रात्मक विशेषता जीनोम-वाइड एसोसिएशन अध्ययन से पहचानी गई" नामक परियोजना के लिए।

क्र.सं.	नाम	टिप्पणी
1	सयानी बागची	चयनित
2	अंवेशा बनर्जी	पैनल में


प्रबंधक-प्रशासन